
БЛАНК организации 

 

БОЙОРОҠ                  ПРИКАЗ   
          10.12. 2021 й.   №22-од  10.12.2021 г. 
 

Об утверждении и внедрении локальных актов 

по делопроизводству и архивному хранению дел наименование организации  

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября 2004 г. 

№ 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в целях 

совершенствования системы документационного обеспечения и установления 

единого порядка ведения делопроизводства, адаптации системы 

делопроизводства и архивного хранения дел в организации к нормативным 

требованиям  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение об архиве  название организации   согласно  

приложению 1. 

2. Утвердить Положение об архиве  название организации   согласно   

приложению 2. 

3. Внедрить локальные акты в деятельность название организации  с 1 

декабря 2022 года.   

4. Утвердить  состав Экспертной комиссии :…..  

5. Работникам   ознакомиться с  локальными актами: положением об ЭК,   

положением об архиве  и обеспечить безусловное выполнение установленных 

ими требований. 

6. Признать утратившим силу ……..   

7. Контроль  исполнения настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                                 И.О. Фамилия 


